
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額 予 算 現 額 決 算 額 １人当額

1,878,600 -3,954 1,874,646 1,874,646 20,200

161 0 161 161

0 0 0 0

0 0 0 0

1,878,761 -3,954 1,874,807 1,874,807 20,200

款 合　価 １人当額

75,060
75,060

56,400

155,400

82,770

48,760

58,880

26,970

16,136

72,520

15,488

333,619

19,488

視聴覚費 20,832 -4,896 15,936 15,936 15,936 192

学級活動費 0 0 0 0
保 健 費 42,780 -15,180 27,600 27,600 27,600 460

653,400
9,100

5,580
11,160
8,190

13,367 -13,367 0 0 0 0

23,436

48,991

9,955

24,899

0 9 9 9 9

0 0 0 0
1,878,761 -3,954 1,874,807 1,874,807 1,874,807

100
7,260

224

2,523

270

1,680

338

5,157

7,360

スポーツ振興センター等戻入

3,900

3,968

エプロン

テープカッター作り　

789

20,200

90
0

460

120

合　　　計

６

年

児

童

費

特
別
活
動
費

卒業諸費 684,480

192

60

173

卒業アルバム

行事不参加等返金

338

次年度繰越金

24,930

107,281 107,281

24,930

他会計繰出金

107,281

予 備 費

そ

の

他

諸

費
そ の 他
諸 費 25,296 -366

（単位：円）

単　価

20,200×89名　13,760×1名　9,002×1名
16,200×1名 18,164×1名　19,720×1名

（単位：円）
説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

説　　　　　　　　　　明

品　　　　名

図 書
教 材 費

教

材

費

480,810 -39,695 441,115
写生会（とんぼりリバーウォーク）

実験実習
材 料 費 248,496 -14,980

１．収入の部

前年度繰越金

雑 収 入

他会計繰入金

科　　　目

当 初 予 算 額

徴 収 金

項
科　　　　目

662,500 662,500

児童への返金 0

決 算 額補 正 予 算 額

-21,980

校 外
活 動 費 441,115

233,516

176

ファイル（Ｂ５/Ｂ４兼用）　水

作品袋（不織布）　水

ファイル（Ｂ５）　桃

年度末残高返金

日本スポーツ振興センター掛金

卒業遠足（キッザニア)

予備費

社会見学（ピース大阪）

転出生等返金

調理実習

（２１０×８ヶ月分）

春の遠足（奈良公園、東大寺）

胸花

劇鑑賞（オリックス劇場）

学習プリント　国・算・社・理
362,700 -780 361,920

計算ドリル　１・２・３

233,516
らくらく人の芯材

600

890

361,920

810

530

640ハンディＥＣＯライト　Ⅱ

290

社会科資料集

平成３１年度　児童費会計（６年生）　収入及び支出の明細 大阪市立南津守小学校

予 算 現 額

２．支出の部

合　　　計

漢字ドリル　１・２・３ 810


