

平成31年度 児童費会計(6年生) 収入及び支出の明細

大阪市立南津守小学校

1. 収入の部

(単位:円)

科 目	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	予 算 現 額	決 算 額	説 明	1人当額
徴 収 金	1,878,600	-3,954	1,874,646	1,874,646	20,200×89名 13,760×1名 9,002×1名 16,200×1名 18,164×1名 19,720×1名	20,200
前年度繰越金	161	0	161	161		
雑 収 入	0	0	0	0		
他会計繰入金	0	0	0	0		
合 計	1,878,761	-3,954	1,874,807	1,874,807		20,200

2. 支出の部

(単位:円)

款	科 目	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	予 算 現 額	決 算 額	説 明			
						品 名	単 価	合 価	1人当額
6 教 材 年 費	図 教 材 書 費	362,700	-780	361,920	361,920	漢字ドリル 1・2・3	810	75,060	3,900
						計算ドリル 1・2・3	810	75,060	
						社会科資料集	600	56,400	
						学習プリント 国・算・社・理 (210×8ヶ月分)	1,680	155,400	
	実 験 実 習 材 料 費	248,496	-14,980	233,516	233,516	エプロン	890	82,770	2,523
						テープカッター作り	530	48,760	
						ハンディECOライトⅡ	640	58,880	
						らくらく人の芯材	290	26,970	
						調理実習	173	16,136	
児 童 費	特 別 活 動 費	480,810	-39,695	441,115	441,115	春の遠足(奈良公園、東大寺)	789	72,520	5,157
						写生会(とんぼリリバーウォーク)	176	15,488	
						卒業遠足(キッザニア)	3,968	333,619	
						社会見学(ピース大阪)	224	19,488	
	視聴覚費	20,832	-4,896	15,936	15,936	劇鑑賞(オリックス劇場)	192	15,936	192
	学級活動費	0	0	0	0				
	保健費	42,780	-15,180	27,600	27,600	日本スポーツ振興センター掛金	460	27,600	460
	卒業諸費	684,480	-21,980	662,500	662,500	卒業アルバム	7,260	653,400	7,360
						胸花	100	9,100	
費	その他 諸 費	25,296	-366	24,930	24,930	ファイル(B5) 桃	60	5,580	270
						ファイル(B5/B4兼用) 水	120	11,160	
						作品袋(不織布) 水	90	8,190	
	予備費	13,367	-13,367	0	0	予備費	0	0	0
	児童への返金	0	107,281	107,281	107,281	行事不参加等返金		23,436	338
						スポーツ振興センター等戻入		48,991	
						転出生等返金		9,955	
						年度末残高返金	338	24,899	
	他会計繰出金	0	9	9	9			9	
	次年度繰越金	0	0	0	0				
	合 計	1,878,761	-3,954	1,874,807	1,874,807		20,200	1,874,807	